

MINISTERUL CENTRALA CNPP
 ÎNTRERINDEREA CTA
 LOCALITATEA Buzăria
 STRADA ALTEI NR. 1A
 TELEFON 033131031 JUDEȚUL Buzăria

Comanda

Fila NR. 1

Către furnizor C.N. Retele Române

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1	13603453	1	12	2009

Cod furnizor

Localitatea _____ Cod postal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul _____

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____ Strada _____ Nr. _____ Cod stație _____
 Cod poștal _____ Judeteul _____

Prin _____ la stația _____ Banca _____ Ambalaj _____
 Plata se va face: Nr. cont _____ Poz.plan _____ Capitol _____ Nr. rep. _____
 Recepția se va face conform _____

Vă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTIICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
1	debit - noua nota de 12 LUNI			1	130,43	130,43		
	TOTAL					130,43		
	DIRECTOR EXECUTIV JURNAL SAU FIANȚIAR							
	Județ CASA JUDEȚEANA DE PENSII VIZAT PENTRU CONTROL FINANCIAR PREVENTIV PROPRIU SIGILIU NR. 27							
	COMP. FURNIZOR							
	COMP. FURNIZOR							
	COMP. FURNIZOR							

MINISTERUL
CENTRALA CIPP
ÎNTEPRINDEREA CSP JAF
LOCALITATEA ROFING COD POSTAL
STRADA B. COMANDANT Nr. 1A
TELEFON 24531113 JUDEȚUL OT

Box 0312824019

Fila NR 2

Comanda

Către furnizor lock Composites SRL

Cod furnizor	

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
13603155			22	01 2019

Localitatea _____ Cod poștal _____
Strada _____ Nr. _____
Județul _____

Cod stație	
destinație	

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____ Strada _____ Nr. _____ Cod stație _____
Cod poștal _____ Județul _____

Prin _____ la stația _____ Banca _____
Plata se va face: Nr. cont _____ Poz. plan _____
Recepția se va face conform _____ Ambalaj _____ Capitool _____ Nr. rep. _____
Vă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare		
							zi	luna	an
	1			1111	14,015	1565,27			
	TOTAL					1565,27			
	DIRECTOR EXECUTIV								
	LIANA SIBRANOVATE								
	VĂRĂ								
	CONTR. FURNIZOR								
	CONTR. STATION								
	JOAN LUC								

024943422

Fila AR 3

Comanda

MINISTERUL _____
 CENTRALA CHP
 ÎNTRINDEREA OTROU
 LOCALITATEA BOVINA COD POSTAL _____
 STRADA BOVINA Nr. 18
 TELEFON _____ JUDEȚUL OT

Cod furnizor

Către furnizor X-TREME SRL

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1	6063477	11111111	22	11 2019

Localitatea _____ Cod poștal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul _____

Cod stație

Cod stație

 destinație _____

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____ Strada _____ Nr. _____
 Cod poștal _____ Județul _____

Prin _____ la stația _____
 Plata se va face: Nr. cont _____ Banca _____
 Recepția se va face conform _____ Ambalaj _____

Vă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.
 Prin _____ Poz.plan _____ Capitol _____ Nr. rep. _____

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare		
							zi	luna	an
1	teroz Kugala Pflanz 1513			1	139,39	139,39			
2	teroz Kugala TK 510			2	130,90	261,80			
3	teroz Kugala TK 435			1	923,60	923,60			
	TOTAL					916,30			
	DIRECȚIA _____								
	IOVAN S. I. _____								
	Județ _____								
	Comp. Județ _____								

fax 02 23 37 272

Fila NR 6

Comanda

MINISTERUL CNC
 CENTRALA CPCD
 ÎNTRINDEREA CPCD
 LOCALITATEA HOVANA COD POSTAL _____
 STRADA PR. LUNGHEANU Nr. 17
 TELEFON 0239 3634 JUDEȚUL OV

Cod furnizor

Către furnizor XSTRABEKE SRL

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
			30	01-2019

Localitatea HOVANA Cod poștal _____ Nr. _____
 Strada OV
 Județul _____

Cod stație

Strada _____ Nr. _____
 Cod stație _____
 destinație _____

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____ Județul _____
 Cod poștal _____ la stația _____
 Prin _____ Banca _____ Ambalaj _____
 Plata se va face: Nr. cont _____ Poziplan _____ Capitol _____ Nr. rep. _____

Recepția se va face conform _____
 Vă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an

Box 0250745863

Fila nr. 7

MINISTERUL _____
 CENTRALA _____ CNCP _____
 ÎNTRINDEREA _____ CJROU _____
 LOCALITATEA _____ ROTOLO _____ COD POSTAL _____
 STRADA _____ J. TÂMBULEA _____ Nr. _____ / _____
 TELEFONUL _____ JUDEȚUL _____ VAJ _____

Comanda

Cod furnizor

Către furnizor Infoklus Ferar SRL

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1800000000	0000000000	7	31	06 2005

Localitatea Râmnicul Veche Cod poștal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul VAJ

Cod stație

Cod stație

 Strada _____ Nr. _____
 Cod destinație _____

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____ Județul _____
 Cod poștal _____ la stația _____
 Prin _____ Banca _____ Ambalaj _____
 Plata se va face: Nr. cont _____ Poz.plan _____ Capitol _____ Nr. rep. _____

Recepția se va face conform _____
 Vă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	62000			2	159,46	318,92		
	TOTAL					318,92		
	DIRECTOR EXECUTIV							
	JUHAN SMARIN SAPIE							

CASA JUDETEANA DE PENSII
 VIZAT PENTRU CONTROL
 FINANCIAR PREVENTIV PROPRIU
 SIGILIUL NR. 1
 AN _____

MINISTERUL
CENTRALA
ÎNTRINDEREA
LOCALITATEA
STRADA
TELEFON

nr: 037287h019

NR 8

Comanda

Fila _____

COD FISCAL _____
NR. COMANDĂ _____
DATA _____
ZI _____ LUNĂ _____ AN _____
COD POSTAL _____
STRADA _____ NR. _____
JUDEȚUL _____

Către furnizor Leck Computer SRL

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1	110311	111111	07	02 2019

Localitatea Seama Cod poștal _____
Strada _____ Nr. _____
Judetul BT

Cod furnizor
|_|_|_|_|_|
|_|_|_|_|_|

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____ Strada _____ Nr. _____
Cod poștal _____ Judetul _____

Prin _____ la stația _____ Banca _____
Plata se va face: Nr. cont _____ Ambalaj _____
Recepția se va face conform _____ Poz. plan _____ Capitol _____ Nr. rep. _____

Vă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
1	ambas - copiator A4			90	14,1015	705,08		
2	ambas copiator A4 treicelohi			50	15,708	785,40		
	TOTAL					1490,48		
	DIRECTOR EXECUTIV IUVAN ȘTEFĂNĂNĂȘ							
	Virat CASA JUDEȚEANĂ DE PENSII VIZAT PENTRU CONTROL FINANCIAR PREVENTIV PROPRIU ȘIGILIU NR. 1							

Fila HR 9

fax 0259431930

Comanda

MINISTERUL CNCF
 CENTRALA CITOU
 ÎNTRERINDEREA CITOU
 LOCALITATEA POKNA COD POȘTAL 1A
 STRADA AL. T. DRACULESCU Nr. 1A
 TELEFON 0259431930 JUDEȚUL OT

Către furnizor Adresa Tipo Luni S.R.L.

Cod furnizor
 | | | | | | | |

Localitatea POKNA Cod poștal Nr.
 Strada OT
 Județul OT

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An

Cod stație
 | | | | | | | |
 destinație
 | | | | | | | |

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea Județul
 Cod poștal la stația
 Prin Banca Poz.plan Capitol Nr. rep.
 Plata se va face: Nr. cont Ambalaj
 Recepția se va face conform

Vă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M. U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	1 box pt. 2000 deosebit. bonuri de transport					780		
	TOTAL					780		
	DIRECTOR ECON. IN JUAN STAPANIAN							
	CORNER POKNA JUAN POKNA							
	VALEA AL. DRACULESCU CITOU POKNA							
	MANGAI ANIBRE							

MINISTERUL _____
 CENTRALA _____
 ÎNTRERINDEREA _____
 LOCALITATEA _____
 STRADA _____
 TELEFON _____

Comanda

Fila NR 10

Cod furnizor

Către furnizor Infoplus Service SRL
 Localitatea Km JAVO Cod poștal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul JAVO

Cod stație

Cod stație _____
 destinație _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul _____

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____
 Cod poștal _____ Județul _____
 Prin _____ la stația _____
 Plata se va face: Nr. cont _____ Banca _____
 Recepția se va face conform _____ Ambalaj _____
 Vă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

Capitol _____
 Nr. rep. _____

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1111360319		111119	14	02 2009

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M. U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	ANSA DE ÎNSTRUMENTE KYOJIMA HIGIENE			12	199,35	392,70		
	TOTAL					392,70		
	DIRECTOR EXECUTIV							
	JUAN SARIYAMA							
	JUAN							
	COMANDANT							
	CHIRIAHAI							
	JUAN							
	JUAN							

MINISTERUL CENTRALA C.N.C.P.
ÎNTPREINDEREA C.P.P.O.U.
LOCALITATEA HOTUNA COD POȘTAL
STRADA FR. T. NEDEBULIU Nr. 1A
TELEFON JUDEȚUL OT

Comanda

Fila NR 13/14

Către furnizor Lech Computer SRL

Cod furnizor

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data		
			Zi	Lună	An

Localitatea HOTUNA Cod poștal
Strada _____ Nr.
Județul OT

Cod stație
destinație

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____ Strada _____ Nr. _____
Cod poștal _____ Județul _____

Prin _____ la stația _____
Plata se va face: Nr. cont _____ Banca _____
Recepția se va face conform _____ Ambalaj _____
Vă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

Capitol _____

Nr. rep. _____

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	U.M. U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
								zi	luna
	1								
	2								
	3								
	4								
	5								
	6								
	7								
	8								
	9								
	10								
	11								
	12								
	13								
	14								
	15								
	16								
	17								
	18								
	19								
	20								
	21								
	22								
	23								
	24								
	25								
	26								
	27								
	28								
	29								
	30								
	31								
	32								
	33								
	34								
	35								
	36								
	37								
	38								
	39								
	40								
	41								
	42								
	43								
	44								
	45								
	46								
	47								
	48								
	49								
	50								
	51								
	52								
	53								
	54								
	55								
	56								
	57								
	58								
	59								
	60								
	61								
	62								
	63								
	64								
	65								
	66								
	67								
	68								
	69								
	70								
	71								
	72								
	73								
	74								
	75								
	76								
	77								
	78								
	79								
	80								
	81								
	82								
	83								
	84								
	85								
	86								
	87								
	88								
	89								
	90								
	91								
	92								
	93								
	94								
	95								
	96								
	97								
	98								
	99								
	100								

NR 14

Fila _____

fax 02494 36525

Comanda

MINISTERUL _____
 CENTRALA _____ CNPP _____
 ÎNTRINDEREA C.T.POLT _____
 LOCALITATEA SIAȚINĂȘ _____ COD POȘTAL _____
 STRADA AL. TÂMBULEȘTI Nr. 1A _____
 TELEFON 024941634 JUDEȚUL _____ OLT _____

Către furnizor FOX COMPUTERS SAL

Cod furnizor

Localitatea Flăromă Cod poștal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul OLT

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data		
			Zi	Lună	An
1 B 6 0 B 6 5 7			17	05	2019

Cod stație destinație

Strada _____ Nr. _____ Cod stație destinație _____

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____
 Cod poștal _____ Județul _____

Prin _____ la stația _____
 Plata se va face: Nr. cont _____ Banca _____
 Recepția se va face conform _____ Ambalaj _____
 Vă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii. _____

Capitol _____ Nr. rep. _____

Poz. plan _____

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare		
							zi	luna	an
	1 FACTURILE DOCUMENTE			210	1570	7497			
	2 FACTURILE DOCUMENTE			118	3570	642,60			
	TOTAL					8139,60			
	DIRECTOR EXECUTIV					CASA JUDEȚEANĂ DE PENȘII			
	NUMAR SIERAȘULUI					VIZAT PENTRU CONTROL			
	NUMAR SIERAȘULUI					FINANCIAR PREVENȚIA FURTAȘII			
	NUMAR SIERAȘULUI					SIGILIU NR. 03/05			
	NUMAR SIERAȘULUI								
	NUMAR SIERAȘULUI								

fox 02 29 436 525

Fila NR 15

MINISTERUL CENTRALA CNPP
INTREPRINDEREA SYPOU
LOCALITATEA ILOVA
STRADA AL TIMOARALUI NR. 19
TELEFON 029 436 525 JUDEȚUL OT

Comanda

Către furnizor Fox Computers SRL

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
111	B60375	111115	18	03 2019

Localitatea Ilova Cod poștal _____
Strada _____ Nr. _____
Județul OT

Cod furnizor
|
|
|
|

Cod stație
|
|
|
|

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____
Cod poștal _____ Strada _____ Nr. _____
la stația _____

Plata se va face: Nr. cont _____ Banca _____
recepția se va face conform _____ Ambalaj _____
Poziții _____

Capitol _____ Nr. rep. _____

7ă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOAREA - LEI -	Termen de livrare		
							zi	luna	an
	Ala balonii aburanti 200g .HOLMAN			22	B6 71	1142,40			
	TOTAL					1142,40			
	DIRECTOR, EXECUTIV								
	IUSVAN STAFRINACHIC								
	Banca Judetoc								
	MARCA AMOREI								
	Scana Amoro								
	Clauz								
	CASA DE JEAN DE BESI								
	VIATA PERIODIC CONTROL								
	FINANCIAR - PROFIT PROPRIU								
	SIGLA NR.1								
	AM 24/19 LUNA 03ZI... 1.8...								

fax 087 2874019

Fila NR 17

Comanda

MINISTERUL _____
 CENTRALA _____
 INTREPRINDEREA _____
 LOCALITATEA _____ COD POSTAL _____
 STRADA _____ Nr. _____
 TELEFON _____ JUDEȚUL _____

Către furnizor beck computer S.R.L.

Cod furnizor

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1603757		17	18	03 2019

Localitatea ILKINO Cod poștal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul BT

Strada _____ Nr. _____
 Cod stație _____
 destinație _____

rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____

cod poștal _____ Județul _____

la stația _____

la adresa: Nr. cont _____ Banca _____

la adresa: Nr. cont _____ Poz. plan _____ Ambalaj _____

recepția se va face conform _____

la rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M. U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	1			13	606,36	606,36		
	TOTAL				606,36	606,36		
	CA SA JUDEȚEANĂ DE PENSII							
	VIZAI PENTRU CONTROL							
	FINANȚIAR-PREVENTIV-PROPIU							
	SI SIGILIU NR.1							
	AN 2018							

MINISTERUL _____
CENTRALA _____
INTREPRINDEREA _____
LOCALITATEA _____ COD POSTAL _____
STRADA _____ Nr. _____
TELEFON _____ JUDEȚUL _____

Comanda

Fila 4/18

Către furnizor Fox Computers SRL

Cod furnizor

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1360B45B		118	25	03 2019

Localitatea Protena Cod poștal _____
Strada _____ Nr. _____
Județul OT

Cod stație

Cod stație _____
destinație _____

rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____ Strada _____ Nr. _____
Judetul _____

în _____ la stația _____ Banca _____
ata se va face: Nr. cont _____ Poz.plan _____ Capitoll _____ Nr. rep. _____

exceptia se va face conform _____ Ambalaj _____
ă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	PRODUSUL DOZAM RAS PORNIT la 14 DOZARE PORNIT			26	3570	928,20		
	TOTAL					928,20		
	DIRECTOR EXECUTIV TULIU ȘTEFAN				CASA MINISTRII			
	MANAGER MARIAN				STAT PENTRU CONTROL PREȚ UNITAR PREVENTIV PROPIU			
					SIGILIU NR. 1 IAN. 09 LUNA 03 2015			

MINISTERUL _____
 CENTRALA _____
 ÎNTRINDEREA _____
 LOCALITATEA _____ COD POSTAL _____
 STRADA _____ NR. _____
 TELEFON _____ JUDEȚUL _____

Fila NR 19

Comanda

Către furnizor Termobig SRL

Localitatea ROBNOVA Cod poștal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul BT

Cod furnizor
 | | | | |

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1	1206000000	113	26	09 2009

rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____
 cod poștal _____ Județul _____
 în _____ la stația _____
 data se va face: Nr. cont _____ Banca _____
 excepția se va face conform _____ Ambalaj _____
 Nr. rep. _____

Cod stație
 destinație
 | | | |

Poz.plan _____ Capitoll _____

șă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare		
							zi	luna	an
1	INTERCONECTARE LASCURT, DUPA SCHEMA DE ASAMBLARE A MODULURILOR DE AMPLASARE PENTRU SISTEMUL DE TRANSMISIUNE			1	592	592			
	TOTAL					592			
	ANEXA LA PLAN DE ASAMBLARE								
	UMAS URMASI UMASICI MADRILE ALTELE								
	URMASI ALTELE								

MINISTERUL _____
 CENTRALA _____
 ÎNTRINDEREA _____
 LOCALITATEA _____
 STRADA _____
 TELEFON _____

Fila NR 20

Comanda

Către furnizor 4 TREME SRL

Cod furnizor

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
111	130001001	1111111111	26	03 2019

Localitatea Dobrua Cod postal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul UJ

Cod stație

Cod stație

rugăm a expedia la adresa: Localitatea _____
 od poștal _____ Județul _____
 în _____ la stația _____

Nr. _____

Nr. _____

ata se va face: Nr. cont _____ Banca _____
 excepția se va face conform _____ Ambalaj _____
 Poz.plan _____ Capitol _____ Nr. rep. _____

ă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
1111111111	1 BANCNOTĂ DE 1000000 RON			12	1111111111	261,80		
1111111111	TOTA				1111111111	261,80		
1111111111	AURETOR EXONERAT				1111111111			
1111111111	MAN SA PĂNĂNĂNĂ				1111111111			
1111111111	VARF				1111111111			
1111111111	CANON JUCĂRI				1111111111			
1111111111	PHOT AUZEL				1111111111			
1111111111	CANON VIZOR				1111111111			

MINISTERUL
CENTRALA
CENTRALA
CENTRALA

fax 0372 876019

Fila NR. 22

Comanda

Către furnizor Adek Computer SRL

Cod furnizor

Cod operatii	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
			24	01 04 2019

Localitatea Roșiori Cod poștal Nr.
Strada 000
Județul 000

Cod stație

Cod stație
destinație

Strada Nr.

Îngâm a expedia la adresa: Localitatea Județul
cod poștal in la stația Banca
ata se va face: Nr. cont Ambalaj
cepția se va face conform Poz.plan Capitol Nr. rep.
rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -		Termen de livrare	
						zi	luna	an	
	1 <u>Arduin capotator RH</u>								
	2 <u>Arduin capotator paralela Ah</u>								
	<u>TOTAL</u>								
	<u>DIKECTOR EXECUTIV</u>								
	<u>INURAN SIMILAN PAPER</u>								
	<u>INURAN</u>								
	<u>INURAN</u>								
	<u>INURAN</u>								

TELEFON 0250 745863

Fila NR. 23

Comanda

MINISTERUL CENTRALA CRR
 ENTREPRINDEREA CJR OR
 LOCALITATEA ILOVA COD POSTAL
 STRADA A TINDUJUMBIU Nr. 7A
 TELEFON 0250 745863 JUDETELUL ILOVA

Către furnizor Infoarkus Service SA
 Localitatea ILOVA Cod poștal
 Strada _____ Nr. _____
 Județul ILFOVA

Cod furnizor

Cod stație

găm a expedia la adresa: Localitatea _____ Strada _____ Nr. _____
 și poștal _____ Județul _____ la stația _____ Banca _____ Poz.plan _____ Capitol _____ Nr. rep. _____
 ea se va face: Nr. cont _____
 epția se va face conform _____ Ambalaj _____

Cod perajii	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
			01	07 2019

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	1. HANCI MARI KALINIA P. 6 RS TK HAS			5	173,50	832,50		
	2. " " " " " " " " " "			3	119	357		
	3. MACHETA MARI EPAGIN EPL GADU			2	159,56	318,92		
	4. HANCI M. SOROS - KULONORO 712000A			3	166,60	499,80		
	5. HANCI M. SOROS - HOSOROKA H145242			3	99,50	298,50		
	TOTAL					2246,72		
	DIRECTOR EXECUTIV							
	(NUMAR SEMPLIFICAT)							
	NUMAR SEMPLIFICAT							
	NUMAR SEMPLIFICAT							
	NUMAR SEMPLIFICAT							
	NUMAR SEMPLIFICAT							
	NUMAR SEMPLIFICAT							
	NUMAR SEMPLIFICAT							
	NUMAR SEMPLIFICAT							

NR 24

Fila _____

Comanda

MINISTERUL _____
 CENTRALA _____
 ÎNTRINDEREA _____
 LOCALITATEA _____ COD POȘTAL _____
 STRADA _____ Nr. _____
 TELEFON _____ JUDEȚUL _____

Către furnizor _____

Cod furnizor
 | | | | | | | | | |

Cod perafii	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1610B143		24	01	2019

Localitatea _____ Cod poștal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul _____

Cod stație
 | | | | | | | | | |
 Cod destinație
 | | | | | | | | | |

găm a expedia la adresa: Localitatea _____ Strada _____ Nr. _____
 Cod poștal _____ Județul _____

la stația _____ la _____
 Banca _____ Ambalaj _____
 Nr. cont _____
 Nr. rep. _____

se va face conform _____
 se va face conform _____
 rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M. U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	1 gale. cu ananasi			1	30			
	TOTAL					30		
	DIRECTOR DEGRUZIN							
	LUNA SI AN							
	NUME							
	COMPANIE							
	NUME APLICANT							
	NUME							

NR25

Fila _____

Comanda

MINISTERUL _____
 CENTRALA _____
 ÎNTREREPRINDEREA C.T.P.O.U.
 LOCALITATEA _____ COD POSTAL _____
 STRADA _____ Nr. _____
 TELEFON _____ JUDEȚUL _____

Către furnizor C. N. Poșta Română

Cod furnizor	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
13603493		111125	22	04 2019

Localitatea _____ Cod poștal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul _____

Cod stație	_____
destinație	_____

Îngâm a expedia la adresa: Localitatea _____ Strada _____ Nr. _____
 Cod poștal _____ Județul _____
 în _____ la stația _____
 la se va face: Nr. cont _____ Banca _____
 Depunerea se va face conform _____ Poz. plan _____ Capitol _____ Nr. rep. _____
 Ambalaj _____
 rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	RESTURILE CĂLĂBĂȘORILOR							
	COPY P 12 LUNA OTIZORU							
	TOTAL					133,29		
	DIRECTOR EXECUTIV					133,29		
	NUMAR Ștampă							
	NUMAR							
	CASA DE LEJANA DE PENSI							
	CENTRU CONTROL							
	FINANCIAR PREVENTIV PROPRIU							
	SIGILIU NR 1							
	NUMAR							
	CASA LUNAR							
	NUMAR							
	NUMAR ANUA							
	NUMAR							

fax 0269436525

NK 24

MINISTERUL CENTRALA
INTRINDEREA
LOCALITATEA
STRADA
TELEFONUL JUDEȚUL

Comanda

Fila

Către furnizor Fax Comenzi SRL

Cod furnizor

Localitatea Blaj Cod poștal 504 019
Strada OT Nr. 27
 Județul OT

Cod stație destinație

Strada OT Nr. 27 Cod stație destinație OT

Capitol OT Nr. rep. OT

Poz. plan OT

Ambalaj OT

În rugăm a expedia la adresa: Localitatea OT Județul OT la stația OT Banca OT

În rugăm a se va face: Nr. cont OT Banca OT

În excepția se va face conform OT

În rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
			27	5 04 2019

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	MACHINARI DOCUMENTARI <u>COMANDA</u>							
	TOTAL					214,20		
	DIRECTOR EXECUTIV							
	IONEL SURANDES							

fox 0249 436525

NR 28

Fila

Comanda

MINISTERUL _____
 CENTRALA _____
 ÎNTRINDEREA _____
 LOCALITATEA _____
 STRADA _____
 TELEFON _____

Către furnizor Fox Computers SRL

Cod furnizor

Cod operații	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1111111111	1111111111	1111111111	15	04 2019

Localitatea Reșina Cod poștal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul HR Timbucuba - Ort

Cod stație

Cod stație

Amplasamentul la adresa: Localitatea _____
 Judetul _____ Strada _____ Nr. _____
 la stația _____
 Banca _____
 la se va face: Nr. cont _____
 se va face conform _____
 Ambalaj _____
 Poz.plan _____
 Capitol _____
 Nr. rep. _____

Amplasamentul la adresa: Localitatea _____
 Judetul _____ Strada _____ Nr. _____
 la stația _____
 Banca _____
 la se va face: Nr. cont _____
 se va face conform _____
 Ambalaj _____
 Poz.plan _____
 Capitol _____
 Nr. rep. _____

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	Archiu de documente							
	TOTAL					1178,10		
	DIRECTOR EXECUTIV					1178,10		
	JURAN S. MAREANADONTE							
	Director							
	Comandant							
	MASTRU DAN ANDREI							
	Comandant							

fax 0372876019

Fila NR 29

MINISTERUL _____
 CENTRALA _____
 ENTREPRINDEREA CITIC
 LOCALITATEA PLOIEȘTI COD POSTAL _____
 STRADA AL. I. CARACULUI Nr. 1A
 TELEFON 0238316641 JUDEȚUL OLT

Comanda

Către furnizor Rock Compuiter S.R.L.

Cod furnizor

Localitatea PLOIEȘTI Cod poștal _____ Nr. _____
 Strada _____
 Județul OLT

Cod perajii	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1		1	15	04 2019

Cod stație

Nr. _____
 Strada _____

găm a expedia la adresa: Localitatea _____ Județul _____
 _____ la stația _____
 _____ la se va face: Nr. cont _____ Banca _____
 _____ Ambalaj _____
 _____ Poz.plan _____ Capitol _____ Nr. rep. _____

ceptia se va face conform _____
 rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	1 <u>1 buc genmark C6</u>			<u>1000</u>	<u>0,97</u>	<u>97,00</u>		
	2 <u>10 buc genmark 5 cm</u>			<u>1000</u>	<u>0,19</u>	<u>190,00</u>		
	3 <u>1 buc C 5</u>			<u>1500</u>	<u>0,33</u>	<u>495,00</u>		
	4 <u>1 buc genmark 20x 20x 20x 20x</u>			<u>1000</u>	<u>0,55</u>	<u>550,00</u>		
	5 <u>1 buc genmark 10x 10x 10x 10x</u>			<u>300</u>	<u>0,2975</u>	<u>89,25</u>		
	<u>TOTAL</u>					<u>1098,37</u>		
	<u>DIRECTOR EXECUTIV</u>							
	<u>UNCAI GHERGHEA D.C.</u>							
	<u>UNCAI</u>							
	<u>COMANDA FURNIZOR</u>							
	<u>NUMAR</u>							
	<u>FINANȚA</u>							
	<u>ICASA JUDEȚEANĂ DE PENSII</u>							
	<u>MEIAT PENTRU CONTROL</u>							
	<u>FINANCIAR PREVENTIV PROPRIU</u>							
	<u>SIGILIU NR. 10</u>							
	<u>ANUNȚ</u>							
	<u>LUNA</u>							

MINISTERUL _____
 CENTRALA _____ CNRC _____
 ÎNTRINDEREA _____ CIRCUL _____
 LOCALITATEA _____ COD POSTAL _____
 STRADA _____ Nr. _____
 TELEFON _____ JUDEȚUL _____

Fila NR 30

Comanda

Către furnizor Adresa TAP Sime SCL

Cod furnizor	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____

Localitatea Stojanov Cod poștal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul VT

Cod stație	_____
destinație	_____

Îngâm a expedia la adresa: Localitatea _____ Strada _____ Nr. _____ Cod stație _____
 Cod poștal _____ Județul _____
 în _____ la stația _____ Banca _____
 Plata se va face: Nr. cont _____ Poz. plan _____ Capitol _____ Nr. rep. _____
 Recepția se va face conform _____ Ambalaj _____
 rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

Cod operajii	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1111111111	1111111111	11111111	16	05 2019

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	1 Baza pe care are loc în prezent TOTAL			1200	1200			
	DIRECTOR EXECUTIV IVAN SIMONOVIC							
	SECRETAR DOMA JUDICE							
	SECRETAR SIME SCL							

MINISTERUL

CENTRALA

CHRP

REPRINDEREA CIPOLU

LOCALITATEA ROMANA COD POSTAL

STRADA ARANDULUI Nr. 1A

TELEFON 0238424 JUDETELUL OLTEA

Fila NR 31

Comanda

Către furnizor Investition plus SRL

Cod furnizor	

Cod serajii	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
11111111111	11111111111	11111111111	11	06 05 2019

Localitatea Arad Cod postal _____
 Strada Aradului Nr. 55A
 Județul Arad

găm a expedia la adresa: Localitatea

d poștal _____ Județul _____

in _____ la stația _____

ta se va face: Nr. cont _____ Banca _____

ceptia se va face conform _____ Ambalaj _____

rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

Cod stație

Nr. _____

Strada _____

Capitol _____

Poz.plan _____

Nr. rep. _____

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	AMBALAJ DESPREZARD A H			100	1763,58	1763,58		
	TOTAL					1763,58		
	DIRECTOR, EGENIUV							
	MANAGER, FERARSIARIE							
	Arad							
	Comandant							
	Finanțier							

MINISTERUL _____
 CENTRALA _____
 REPRINDEREA _____
 LOCALITATEA _____ COD POȘTAL _____
 STRADA _____ Nr. _____
 TELEFON _____ JUDEȚUL _____

fax 0322 84019

Fila NR34

Comanda

Către furnizor Deck Computers SRL

Cod seria	Cod fiscal	Nr. Comandă	Data	
			Zi	Lună An
1111111111	1111111111	111111	14	09
			05	2009

Localitatea ROBINA Cod poștal _____
 Strada _____ Nr. _____
 Județul _____

Cod furnizor
| | | | |

Cod stație
destinație
| | | | |

Strada _____ Nr. _____

la se va face: Nr. cont _____ Banca _____
 seția se va face conform _____ Ambalaj _____
 rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii.

Capitol _____ Nr. rep. _____

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M. U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare	
							zi	luna an
	1 Deck scanner fax			1	60	60		
	TOTAL					60		
	DIRIGIAR EXCOVITIV KUMEN SMDAFINARDE							
	UNITAT							
	COMANDA FURNIZOR							
	NUMAR ACTIUNII							